ROYAL GREENLAND
WILDLACHSFILET TOSCANA, MSC
700G, 8 X 700G, GEFROREN
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PRODUKT

Dieses Produkt gehort zu unserer Markenproduktreihe "A good meal" = "Eine gute

Mahlzeit"/"Ein gutes Stlick Fisch", die bequeme und qualitativ hochwertige

Fischprodukte umfasst, die sich ideal fir eine gesunde und schmackhafte Mahlzeit

eignen.

¢ Lachsfilet mit Gewirzen aus der Toskana

¢ Praktisch - direkt aus dem Gefrierschrank in den Ofen
¢ Wild gefangen

» MSC-zertifizierte, nachhaltige Fischerei

VERPACKUNG

Dieses Produkt ist in einem stabilen Karton verpackt.

» Solide Verpackung, die nicht bricht
o Attraktives Markendesign, das in der Tiefkihltruhe hervorsticht
o FSC-zertifiziert, Karton aus nachhaltiger Forstwirtschaft

ZUTATEN

Lachsfilet (Fisch) (Oncorhynchus gorbuscha) (96%), Gewirzmischung (4%):
Tomatenpulver, Zwiebel, Paprika, Pfeffer, Senfkérner, Salz, Gewilirzmischung
(Basilikum, Petersilie, Thymian), Dextrose, modifizierte Starke E1422,
Kartoffelstarke, Tomate, Rapsdél.

FANGGEBIET
Nordwestpazifik (FAO 61)

Royal Greenland, Vertriebs
GmbH

Otto Lilienthal Str. 23
28199 Bremen

Tel. +49 421559035 -0

www.royalgreenland.de

Art
Artikelnummer
Nettogewicht
Haltbarkeit (Tage)

Lagerung

NAHRWERTE

KARTON

Menge / Karton
Handelseinheit
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)
Héhe (mm)

Breite (mm)
Lange (mm)
EAN-Nummer

EINHEIT

Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)
Hohe (mm)

Breite (mm)
Lange (mm)
EAN-Nummer

PALETTE

Karton per EUR-Palette

Karton per Lage
Lagen per Palette
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)
Hohe (mm)

Breite (mm)
Lange (mm)
EAN-Nummer

Oncorhynchus keta
141025700-Inspiration

700 g
540
Gefroren

8

Ja

6,4

5,6

203

291

396
5740301135548

0,760

0,700

30

190

394
5740301135531

64

8

8

440,4

358,4

1781

800

1200
5740301135555


https://www.royalgreenland.de/
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